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Coupe de France
KZ2
Finale
Classement
Clt N°  Pilote Ligue Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour  Pénalité
1 40 JAMIN Geoffrey ILE-DE-FRANCE Tony Kart / Vortex / Le Cont 22 51.666
2 25 LOUBERE Pierre AQUITAINE Zanardi / lame / Le Cont 22 +0.097 +0.097 51.699
3 47  MARCHANDISE Laurent BOURGOGNE-FC Crg / lame / Le Cont 22 +1.979 +1.882 51.662
4 53  FIAULT Charles BRETAGNE-PDL Sodi/ Tm / Le Cont 22 +2.163 +0.184 51.699
5 54  PETIT Kévin BRETAGNE-PDL Sodi / Tm / Le Cont 22 +2.347 +0.184 51.779
6 66 LEUILLET Gabin CENTRE Sodi / Tm / Le Cont 22 +8.293 +5.946 51.732
7 32 SABIN Maxime BRETAGNE-PDL Tony Kart / Vortex/ Le Cont 22 +8.867 +0.574 51.716
8 62  PETIT Hubert NORD-PICARDIE Sodi/ Tm / Le Cont 22 +9.855 +0.988 51.900
9 28 RASMUSSEN Oliver PACAC Kosmic / Vortex / Le Cont 22 +9.905 +0.050 52.025
10 67 SAMON Enzo ILE-DE-FRANCE Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +10.672 +0.767 51.996
1 31 CARBONNEL Arthur ILE-DE-FRANCE Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +11.200 +0.528 51.882
12 30 FONTAINE Paul LANGUEDOC-ROUS. Sodi / Tm / Le Cont 22 +12.879 +1.679 51.989
13 18 HEDOUIN Nathan NORMANDIE Fa Kart / Vortex / Le Cont 22 +14.831 +1.952 51.973
14 10 LANDAIS Thomas ILE-DE-FRANCE Tony Kart / Vortex/ Le Cont 22 +14.926 +0.095 51.549
15 9 ROSEO Arnaud BRETAGNE-PDL Tony Kart / Lke / Le Cont 22 +15.098 +0.172 51.959
16 27 RAMON Eric AUVERGNE Energy / lame / Le Cont 22 +16.903 +1.805 52.128
17 65 AIMABLE Gavin AQUITAINE Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +17.384 +0.481 51.974
18 92  VINDICE Loic SUISSE Mad Croc / Tm / Le Cont 22 +13.010 -4.374 51.948 +5P
19 41  HERBLOT Vincent ILE-DE-FRANCE Tony Kart / Vortex / Le Cont 22 +17.969 +4.959 52.094
20 45 ROY Maxime ILE-DE-FRANCE Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +18.097 +0.128 52.101
21 51  DAVID Paul NORD-PICARDIE Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +19.431 +1.334 51.931
22 50 VALENTE Enzo ILE-DE-FRANCE Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +20.794 +1.363 51.995
23 68 RAMON Jordan AUVERGNE Sodi/ Tm / Le Cont 22 +17.214 -3.580 51.898 +5P
24 63 MAATOUGUI Adam ILE-DE-FRANCE Redspeed / Tm / Le Cont 22 +23.809 +6.595 52.286
25 4  BOURGEOIS Pierre BOURGOGNE-FC Tecno / Tm / Le Cont 22 +23.951 +0.142 52.245
26 2  JOSSE Teddy BRETAGNE-PDL Crg / Maxter / Le Cont 22 +24.607 +0.656 52.283
27 57 PICOT Nicolas BRETAGNE-PDL Tony Kart / Vortex / Le Cont 21 +1 Tour +1 Tour 51.957
28 14 GONNACHON Vincent BOURGOGNE-FC Tony Kart/ Tm / Le Cont 22 +20.474 -1 Tours 51.787 +5P
29 15 DUCHAUSSOY Julien ILE-DE-FRANCE Birel Art/ Tm / Le Cont 18 +4 Tours +4 Tours 52.794
30 8  WANEGUE Vincent ILE-DE-FRANCE Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +23.370 -4 Tours 51.944 +5P
31 58 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE Sodi/ Tm / Le Cont 15 +7 Tours +7 Tours 51.699
32 83 CHOISNET Hugo LIMOUSIN Birel Art/ Tm / Le Cont 14 +8 Tours +1 Tour 52.266
33 38 GUTH Corentin LORRAINE-ALSACE Tony Kart / Vortex / Le Cont 7 +15 Tours +7 Tours 52.912
34 80 EVRARD Paul BRETAGNE-PDL Tony Kart / Vortex / Le Cont 15 +7 Tours -8 Tours 51.810 +2P
35 52 DA SILVA Clément ILE-DE-FRANCE Birel Art/ Tm / Le Cont 9 +13 Tours +6 Tours 52.002 +1P

Meilleur tour: 10 LANDAIS Thomas - 51.549

Non-Partants

72 BLOYET Adrien NORMANDIE Tony Kart / Vortex / Le Cont

N° 8, 14, 52, 68, 80, 92 5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler

Sous réserve du contrdle technique ou de fait sportif
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\ Karting
i Bretc’.'gne fays de la Loire MRT’NG ASK
LR
Coupe de France
KZ2 Master et Gentleman
Finale
Classement

Clt N°  Pilote Ligue Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour  Pénalité
1 36 RENAUX Johan ILE-DE-FRANCE Crg / lame / Le Cont 22 52.112

2 28 POULAIN Antoine ILE-DE-FRANCE Sodi/ Tm / Le Cont 22 +3.375 +3.375 52.183

3 7 NUVOLINI Stephen RHONE-ALPES Praga / lame / Le Cont 22 +8.356 +4.981 52.320

4 8 LE BRIGAND Julien BRETAGNE-PDL Crg/lame/ Le Cont 22 +8.440 +0.084 52.394

5 55 GROSSO Emilien ILE-DE-FRANCE Tony Kart / Vortex / Le Cont 22 +8.621 +0.181 52.498

6 5 FONTENILLE Vincent CENTRE Crg / Vortex / Le Cont 22 +8.758 +0.137 52.381

7 12 ROBILLOT Arnaud ILE-DE-FRANCE Tony Kart / Vortex / Le Cont 22 +8.953 +0.195 52.322

8 38 LIGIER Jean Philippe ILE-DE-FRANCE Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +11.627 +2.674 52.568

9 25 RIZZETTO Julien RHONE-ALPES Crg/ Tm / Le Cont 22 +13.190 +1.563 52.600

10 2 BAILLY Thomas NORD-PICARDIE Sodi/ Tm / Le Cont 22 +13.558 +0.368 52.640

11 33 DANIEL Henry BRETAGNE-PDL Sodi/ Tm / Le Cont 22 +14.154 +0.596 52.695

12 18 HELLAOUET Sébastien BRETAGNE-PDL Sodi/ Tm / Le Cont 22 +14.594 +0.440 52.572

13 10 LEDER Sébastien MIDI-PYRENEES Sodi/ Tm / Le Cont 22 +15.443 +0.849 52.523

14 103 BERTEAUX Marc M CENTRE Sodi/ Tm / Le Cont 22 +16.186 +0.743 52.629

15 23 DE GAYE Brice AQUITAINE Crg / Lke / Le Cont 22 +18.811 +2.625 52.655

16 85 FALLET Vincent CENTRE Crg/ Tm/ Le Cont 22 +22.022 +3.211 52.766

17 172 BENABENT Bruno & BRETAGNE-PDL Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +23.855 +1.833 52.893

18 14  BRIET Franck ILE-DE-FRANCE Tony Kart / Vortex / Le Cont 22 +24.094 +0.239 52.612

19 15 SANCHEZ Yoann MIDI-PYRENEES Sodi / Tm / Le Cont 22 +25.321 +1.227 52.302

20 17 DUCROT Emmanuel BOURGOGNE-FC Sodi/ Tm / Le Cont 22 +27.600 +2.279 52.870

21 16 LEDER Grégory MIDI-PYRENEES Sodi / Tm / Le Cont 22 +32.965 +5.365 52.577

22 171 WEISSEN Laurent B AUVERGNE Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +37.053 +4.088 53.033

23 169 PREUVOST Eric B AQUITAINE Sodi / lame / Le Cont 22 +38.369 +1.316 53.343

24 52 BOURDAIS Christian RHONE-ALPES Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +25.042 -13.327 52.756 +5P
25 44  VALLAR Damien ILE-DE-FRANCE Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +38.656 +13.614 53.237

26 50 CANN Francois RHONE-ALPES Tony Kart / Vortex / Le Cont 22 +39.023 +0.367 53.278

27 4  DE VITO Rodolphe RHONE-ALPES Tony Kart/ Tm / Le Cont 22 +32.532 -6.491 52.824 +5P
28 120 BILLON Alain M BRETAGNE-PDL Sodi/ Tm / Le Cont 22 +39.638 +7.106 53.350

29 11 MERCIER Julien ILE-DE-FRANCE Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +40.261 +0.623 53.364

30 27 DEUVE Sébastien NORMANDIE Tony Kart/ Tm / Le Cont 22 +37.217 -3.044 53.089 +5P
31 195 MATHON Nicolas & NORD-PICARDIE Crg / Vortex / Le Cont 13 +9 Tours +9 Tours 53.827

32 76  GALMICHE Olivier NORMANDIE Tony Kart / lame / Le Cont 22 +38.608 -9 Tours 53.249 +5P
33 24 KUSSMAUL Jean Francois LORRAINE-ALSACE Rk / Tm / Le Cont 8 +14 Tours +14 Tours 53.237

34 6  LAUNAY Aurore &  ILE-DE-FRANCE Tony Kart / Vortex / Le Cont 3 +19 Tours +5 Tours 54.118

35 21 MOREL Benoit ILE-DE-FRANCE Crg/ Tm / Le Cont 3 +19 Tours +0.284 54.233

36 3 DAUMARD Laurent BRETAGNE-PDL Tony Kart/ Tm / Le Cont 3 +19 Tours +6.317 54.761

Meilleur tour: 36 RENAUX Johan - 52.112

N° 4, 27,52,76 5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler

Sous réserve du contrdle technique ou de fait sportif
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rnges o KARTING ASK

Coupe de France
KZ2 Master et Gentleman
Finale
Classement
Clt N°  Pilote Ligue Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour
1 36 RENAUX Johan ILE-DE-FRANCE Crg / lame / Le Cont 22 52.112
2 28 POULAIN Antoine ILE-DE-FRANCE Sodi/ Tm / Le Cont 22 +3.375 +3.375 52.183
3 7  NUVOLINI Stephen RHONE-ALPES Praga / lame / Le Cont 22 +8.356 +4.981 52.320
4 8  LE BRIGAND Julien BRETAGNE-PDL Crg/ lame / Le Cont 22 +8.440 +0.084 52.394
5 55 GROSSO Emilien ILE-DE-FRANCE Tony Kart / Vortex / Le Cont 22 +8.621 +0.181 52.498
6 5  FONTENILLE Vincent CENTRE Crg / Vortex / Le Cont 22 +8.758 +0.137 52.381
7 12 ROBILLOT Arnaud ILE-DE-FRANCE Tony Kart / Vortex / Le Cont 22 +8.953 +0.195 52.322
8 38 LIGIER Jean Philippe ILE-DE-FRANCE Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +11.627 +2.674 52.568
9 25 RIZZETTO Julien RHONE-ALPES Crg/Tm/Le Cont 22 +13.190 +1.563 52.600
10 2  BAILLY Thomas NORD-PICARDIE Sodi/ Tm / Le Cont 22 +13.558 +0.368 52.640
11 33 DANIEL Henry BRETAGNE-PDL Sodi/ Tm / Le Cont 22 +14.154 +0.596 52.695
12 18 HELLAOUET Sébastien BRETAGNE-PDL Sodi/ Tm / Le Cont 22 +14.594 +0.440 52.572
13 10 LEDER Sébastien MIDI-PYRENEES Sodi/ Tm / Le Cont 22 +15.443 +0.849 52.523
14 23 DE GAYE Brice AQUITAINE Crg/Lke / Le Cont 22 +18.811 +3.368 52.655
15 85 FALLET Vincent CENTRE Crg/Tm/Le Cont 22 +22.022 +3.211 52.766
16 14  BRIET Franck ILE-DE-FRANCE Tony Kart / Vortex / Le Cont 22 +24.094 +2.072 52.612
17 15 SANCHEZ Yoann MIDI-PYRENEES Sodi/ Tm / Le Cont 22 +25.321 +1.227 52.302
18 17 DUCROT Emmanuel BOURGOGNE-FC Sodi/ Tm / Le Cont 22 +27.600 +2.279 52.870
19 16 LEDER Grégory MIDI-PYRENEES Sodi/ Tm / Le Cont 22 +32.965 +5.365 52.577
20 52 BOURDAIS Christian RHONE-ALPES Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +25.042 -7.923 52.756
21 44  VALLAR Damien ILE-DE-FRANCE Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +38.656 +13.614 53.237
22 50 CANN Francois RHONE-ALPES Tony Kart / Vortex / Le Cont 22 +39.023 +0.367 53.278
23 4  DE VITO Rodolphe RHONE-ALPES Tony Kart/ Tm / Le Cont 22 +32.532 -6.491 52.824
24 11 MERCIER Julien ILE-DE-FRANCE Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +40.261 +7.729 53.364
25 27 DEUVE Sébastien NORMANDIE Tony Kart/ Tm / Le Cont 22 +37.217 -3.044 53.089
26 76  GALMICHE Olivier NORMANDIE Tony Kart / lame / Le Cont 22 +38.608 +1.391 53.249
27 24 KUSSMAUL Jean Francois LORRAINE-ALSACE Rk /Tm /Le Cont 8 +14 Tours  +14 Tours 53.237
28 6  LAUNAY Aurore & ILE-DE-FRANCE Tony Kart / Vortex / Le Cont 3 +19 Tours +5 Tours 54.118
29 21  MOREL Benoit ILE-DE-FRANCE Crg/Tm/Le Cont 3 +19 Tours +0.284 54.233
30 3  DAUMARD Laurent BRETAGNE-PDL Tony Kart/ Tm / Le Cont 3 +19 Tours +6.317 54.761
Meilleur tour: 36 RENAUX Johan - 52.112

1 103 BERTEAUX Marc M CENTRE Sodi/ Tm / Le Cont 22 52.629
2 172 BENABENT Bruno A BRETAGNE-PDL Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +7.669 +7.669 52.893
3 171 WEISSEN Laurent M AUVERGNE Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +20.867 +13.198 53.033
4 169 PREUVOST Eric A AQUITAINE Sodi / lame / Le Cont 22 +22.183 +1.316 53.343
5 120 BILLON Alain A& BRETAGNE-PDL Sodi/ Tm / Le Cont 22 +23.452 +1.269 53.350
6 195 MATHON Nicolas M NORD-PICARDIE Crg / Vortex / Le Cont 13 +9 Tours +9 Tours 53.827

Meilleur tour: 103 BERTEAUX Marc - 52.629

N° 4,27,52,76 5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler

Sous réserve du contrdle technique ou de fait sportif
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de
\ Karting

FFSA/

| Bretagne Pays de la Loire
rnges o KARTING ASK
Coupe de France
OK
Finale
Classement

Clt N° Pilote Nat Ligue Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité
1 31 DE PAUW Ulysse B8 BELGIQUE Kosmic / lame / Le Cont 22 51.937

2 15 TRAVISANUTTO Lorenzo ITALIE Zanardi / lame / Le Cont 22 +0.868 51.952

3 1 POURCHAIRE Théo PACAC Kosmic / Vortex / Le Cont 22 +2.270 51.563

4 6 ETEKI Adam ILE-DE-FRANCE Zanardi / lame / Le Cont 22 +6.585 52.124

5 8  LAHOZ LOPEZ Alejandro ESPAGNE Zanardi / lame / Le Cont 22 +11.392 52.165

6 14 MUTH Esteban ALLEMAGNE Zanardi / lame / Le Cont 22 +12.117 52.176

7 40 GENDRY Vincent BRETAGNE-PDL Energy / lame / Le Cont 22 +17.976 52.513

8 20 COLLET Caio BRESIL Birel Art/ Tm/ Le Cont 22 +1.178 51.792 +5P
9 17 PELLETIER Corentin BRETAGNE-PDL Kosmic / Vortex / Le Cont 22 +18.118 52.535

10 90 BOUVIER Yann POITOU-CHARENTES  Tecno/lame/Le Cont 22 +18.463 52.500

11 22 D'ORLANDO Michaél Bss USA Birel Art/ Tm / Le Cont 22 +35.974 51.826

12 5 CHAPPARD Franck ILE-DE-FRANCE Red Speed / lame / Le Cont 22 +11.883 52.067 +5P
13 19 POTAIN Jérémy AUVERGNE Zanardi / lame / Le Cont 17  +5Tours 52.818

14 24 TIENE Felice ITALIE Birel Art/ Tm/ Le Cont 16 +6 Tours 52.074

15 18 ARNAUD Hugo AUVERGNE Zanardi / lame / Le Cont 11 +11 Tours 52.785

16 55 NICOLLE Mattéo LORRAINE-ALSACE Crg/lame/ Le Cont 5  +17 Tours 53.915

17 54 HOUTIN Jonathan BRETAGNE-PDL Tony Kart / Vortex / Le Cont 22 +27.454 52.947 +5P
18 9 LOMKO Lev s RUSSIE Kosmic / lame / Le Cont 5 +17 Tours 53.664

19 11 SANSON Julien NORMANDIE Sodi/ Tm/ Le Cont 18 +4 Tours 52.371 +5P
20 50 DEPTUCH Joél ILE-DE-FRANCE Tony Kart / Vortex / Le Cont 5  +17 Tours 52.734

21 16 HERMOUET Julien PACAC Exprit / Vortex / Le Cont 5  +17 Tours 54.526

22 44 PETELET Milan ILE-DE-FRANCE Praga/Tm/Le Cont 3 +19Tours 53.945

23 3 ESCARTIN Orso LORRAINE-ALSACE Tony Kart / Vortex / Le Cont +22 Tours

24 10  MINGHELLI Adrien PACAC Kosmic / lame / Le Cont +22 Tours

25 23 D'ORLANDO Nicholas Bss USA Cont Kart/ Tm / Le Cont +22 Tours +5P
26 4  BARRANGER Lucas MIDI-PYRENEES Tecno/Tm/Le Cont +22 Tours +5P
27 2 NOUET Théo BRETAGNE-PDL Energy / lame / Le Cont +22 Tours +5P

Meilleur tour: 1 POURCHAIRE Théo - 51.563

Pas un tour
2  NOUET Théo
3 ESCARTIN Orso
4 BARRANGER Lucas
10 MINGHELLI Adrien
23 D'ORLANDO Nicholas L&
Disqualifié de la manche
21 BILLOUT Antony

N° 2, 4,5, 11, 20, 23, 54 5 places de pénalité

BRETAGNE-PDL Energy / lame / Le Cont

LORRAINE-ALSACE Tony Kart / Vortex / Le Cont
MIDI-PYRENEES Tecno/ Tm/ Le Cont
PACAC Kosmic / lame / Le Cont
USA Cont Kart/ Tm / Le Cont
BRETAGNE-PDL Tony Kart / Vortex / Le Cont

: Mauvaise fixation du spoiler

N° 21 Disqualifié de la manche : Doubler sous drapeau jaune (Art 19 du RSN) Décision n° 22

Sous réserve du contréle technique ou de fait sportif
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| Bretagne Pays de la Loire )
agne P IKKARTING ASK
[wwwlc richintfo gl
Coupe de France
Finale
Classement
Clt N°  Pilote Ligue Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité
1 12 MUTH O'Neill ALLEMAGNE Zanardi 22 53.554
2 16  DAVID Hadrien ILE-DE-FRANCE Zanardi 22 +0.752 +0.752 53.636
3 59 ZAGAZETA Matias PEROU Exprit 22 +1.360 +0.608 53.653
4 11 LEVEQUE Enzo NORD-PICARDIE Exprit 22 +4.266 +2.906 53.629
5 18 GOLDSTEIN Elie BELGIQUE Kosmic 22 +5.802 +1.536 53.816
6 4 SMAL Kirill RUSSIE Energy 22 +7.634 +1.832 53.777
7 8 CALLEJAS GOMEZ Isidro ESPAGNE Zanardi 22 +8.197 +0.563 53.692
8 60 PIN Doriane & ILE-DE-FRANCE Red Speed 22 +8.504 +0.307 53.822
9 33 HENRION Gillian LORRAINE-ALSACE Kosmic 22 +15.215 +6.711 53.967
10 66 POTTY Antoine BELGIQUE Kosmic 22 +15.510 +0.295 53.993
1 9 METTETAL Jules CENTRE Kosmic 22 +19.482 +3.972 53.825
12 3 FEL-ASTORG Mattéo AUVERGNE Tony Kart 22 +27.980 +8.498 54.486
13 23 HANDSAEME Xavier BELGIQUE Kosmic 22 +1.087 -26.893 53.634 +10P
14 14 EICHENBERGER Gaia @ SUISSE Kosmic 16 +6 Tours +6 Tours 54.402
15 26 BERNIER Victor CENTRE Tony Kart 22 +9.784 -6 Tours 53.915 +5P
16 17 PICQUE Alexandre NORMANDIE Zanardi 22 +7.871 -1.913 53.786 +8P
17 52 ZANFARI Suleiman MAROC Kosmic 22 +15.024 +7.153 54.008 +5P
18 73 DE GERUS Reshad REUNION Tony Kart 2 +20 Tours  +20 Tours 55.603
19 7 MEGUETOUNIF Sami PACAC Exprit 1 +21 Tours +1 Tour 55.469
20 6 HEBERT Andréas NORMANDIE Exprit 22 +27.966  -21 Tours 54.315 +4P
21 2 AUGEREAU Daniel Scott ESPAGNE Tony Kart 22 +29.795 +1.829 54.455 +3P
Meilleur tour: 12 MUTH O'Neill - 53.554
Disqualifié de la manche
20 MALLET Evann MIDI-PYRENEES Exprit
N° 2,6,26,52 5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler
N° 17 8 places de pénalité : Défaut de maitrise (Art 19 du RSN) Décision n° 23
N° 20 Disqualifié de la manche : Doubler sous drapeau jaune (Art 19 du RSN) Décision n°® 24
N° 23 10 places de pénalité : Défaut de maitrise (Art 19 du RSN) Décision n° 25
N° 2 Disqualifié de la compétition : Conduite non sportive (Art 19 du RSN) Décision n° 26
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Championnat de France Handikart 2017
H2
Classement final
Clt N°  Pilote Nat Ligue Chassis / Moteur / Pneus F1 F2 F3 Points
1 11 TURKAWKA Adrien FRA  ILE-DE-FRANCE Redspeed / Rotax / Komet 100 100 102 302
2 18 MEGARI Omar DZA  ILE-DE-FRANCE Sodi / Rotax / Komet 75 85 75 235
3 5 LEGER Maxime FRA  CENTRE Tony Kart / Rotax / Komet 67 77 85 229
4 17 BORGETTO Marc FRA BOURGOGNE-FC Crg / Rotax / Komet 85 70 53 208
5 4 GIRAUD Christophe FRA  ILE-DE-FRANCE Sodi / Rotax / Komet 70 65 65 200
6 21 NICOLLE Alain FRA  LORRAINE-ALSACE Crg / Rotax / Komet 63 59 63 185
7 8 CHEVESSON Nicolas FRA  CENTRE Tecno / Parilla / Komet 55 63 61 179
8 3 BEN MOUSSA Snoussi FRA  NORD-PICARDIE Art Gp / Rotax / Komet 57 47 70 174
9 71 RIBOT Franck FRA  BRETAGNE-PDL Tony Kart / Rotax / Komet 59 51 57 167
10 7 MENEUR Gilbert FRA  BRETAGNE-PDL Sodi / Rotax / Komet 61 55 51 167
11 24  CIRET Florian FRA  BRETAGNE-PDL Sodi / Rotax / Komet 47 57 59 163
12 12 THIBAL Benoit FRA  LANGUEDOC-ROUS. Tony Kart / Rotax / Komet 49 61 47 157
13 6 LELU Nicolas FRA  PACAC Mirage / Rotax / Komet 53 53 49 155
14 46 DUIGOU David FRA  BRETAGNE-PDL Sodi / Rotax / Komet 45 49 55 149
15 79 GODARD DE DONVILLE Nicolas  FRA  AQUITAINE Birel Art / Rotax / Komet 51 45 - 96
16 91 TIXIER Léo FRA BOURGOGNE-FC Kosmic / Rotax / Komet 43 - - 43
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Championnat de France Handikart 2017
H4
Classement final

Clt N° Pilote Ligue Chassis / Moteur / Pneus F1 F2 F3 Points
1 14 CHAN TSIN Vianney NORMANDIE Kosmic / Rotax / Komet 102 102 102 306
2 85 DUBOIS Fabrice CENTRE Sodi / Rotax / Komet 85 85 85 255
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